ZHL全程综合水处理器
产品名称 ZHL全程综合水处理器
公司名称 上海勃杰阀门有限公司
价格 面议
规格参数
公司地址 青浦区北青公路6725弄6号2幢2层B区267室
联系电话 021-61553562 13918815069
产品详情

冷冻、冷却水循环系统；生活用水、工业用水系统；热交换系统、游泳池循环水等。
●全程水处理器功能参数 ◇
控制腐蚀率0.092mm/y，防垢除垢率≥95%，杀菌灭藻率≥98%，过滤效率≥90% ◇
工作环境要求：-25℃~+50℃ 相对湿度≤95% ◇ 工作压力：1.0Mpa、1.6Mpa 可供选择 ◇
压力损失：0.03Mpa~0.06Mpa ◇ 工作电源：AC220V/50Hz ◇ 安全绝缘电压：5000V ◇
工作介质温度：-25℃~+90℃ ◇ 平均无故障时间：不小于80000小时
●全程综合水处理器结构图
●全程综合水处理器安装参数 规格型号 进水口径(mm
)
处理流量(T/h
)
H1(mm) H2(mm) L(mm) D(mm)DN(mm)重量(Kg)功率(W)
BJF-ZHL50 50 12-19 1000 500 560 3252510050
BJF-ZHL80 80 20-50 1000 500 560 3252512080
BJF-ZHL100 100 50-80 1100 500 680 42650160100
BJF-ZHL125 125 80-125 1200 550 750 42650180100
BJF-ZHL150 150 125-180 1200 550 800 48050250150
BJF-ZHL200 200 180-320 1300 600 880 53050350150
BJF-ZHL250 250 320-490 1300 600 1060 63050400200
BJF-ZHL300 300 490-710 1600 780 1060 82050450200
BJF-ZHL350 350 710-970 1700 860 1060 82050560250
BJF-ZHL400 400 970-1260 1700 860 1060 82080620300
BJF-ZHL450 450 1260-1600 1800 1010 1220 92080700350
BJF-ZHL500 500 1600-1970 1800 1010 1320 102080800400
BJF-ZHL600 600 1970-2850 2000 1080 1520 1220801000500
BJF-ZHL700 700 2850-3880 2300 1360 1720 1420801500600
注：尺寸参数仅供参数，以出厂为准。
●全程水处理器安装示意图
●全程水处理器安装注意事项 ◇ 设备主体侧端保护罩与旁通管或建筑物间的距离需大于400mm，设备主
体最大外径距墙体距离需大于400mm ◇ 禁止在无水状态下长时间开启设备 ◇